cordiam diligentes,ad te R^emque praedidtum quantotius duximus
deftinandos.

Et quoniam, ejufdem occafione difcordiae, difpendia gravia

nerabantur Ecclefiis, Monafteriis, & aliis piis locis; Et non
lum corporum , fed etiam animarum fidelium pericula plurima fe-

quebantur; quin potius ex eadem cundis, fub reli^ione Chriftia-

na degentibus, dampna innumera & jadurae multiplices incumbe-
bant

,

Nos, more laudabili pii patris, quem non prxtereunt incomoda
filiorum, ad excogitanda in hac parte remedia diligenter intenti,

dileiftos filios Priorem Praedicatorum & Miniftrum
,
ge-

nerales Minorum fratrum ordinum,ad tuam 6c ejufdem Regis prae-

fentiam duximus dirigendos.

Et tandem ad noftram perlato notitiam, quod, opitulante divina

clementia , inter te Regemque prxdidtum Treugis certi temporis

initis, erat in nos, veluti communem amicum, fuper hujufmodi

ncgotio a partibus compromifTum , uberis exultationis & gaudii

occurrit feftiva folennitas votis noftris, cum tuam ac ejufdem Re^
gis tranquilitatem conunuam ftatumque felicem & proiperum pro-

penfius diligamus.

Cumque tui & ejufdem Regis folennes nuncii
,
propter hoc nu-

per ad fedem apoftolicam acceffiiTent, nos ipfos libenter vidimus,

& aflfedluofe recepimus, audientes benignhis qux coram * nobis

utrique proponere voluerunt.

Et gerentes potifiTime cordi negotium , & ad votivam ac cele-

rem expeditionem ipiius votis ferventibus anelantes, non vitatis

laboribus, non vigiliis, non txdiis, qu« praefentis temporis quali-

tas adaugebat, prout jam didi tui Nuntii non ignorant, in eo-

dem negotio, duximus providendum, aliqua fuper eo pronuncian-

tes in fcriptis, & aliqua pronuncianda impofterum cautius refer-

vantes.

Siia vero magno defiderio cupimus, prout etiam ex debito pa-

is tenemur officii , ut ubique per orbem , ubi catholicae fidei

cultus viget, pacis & tranquilitatis comoda invalefcant, Cellitudini

Regias paternis affedtibus fuademus, ut, pravis confiliis libello da-

Tm. l. P. 111.

to repudii, quae, prout evidentia fafti docct, ad aftus nefarios Ann.D.
animos provocant, & invitant ad fcelera mentes Principim ter- 1298.
renorum, a turbatione qualibet, feu guerra Scotix omn no de- ^''^- «•

fiftere non omittasi noftris falubribus adhxrendo confiliis, quae
iincera caritas producit in medium, repuliis prorfus cjeteris in baG
parte

,

Ut tandem, commifTo nobis negotio fupradido, ad laudem di-
vininominis; & tuum, didtique Regis honOrem, & communem
quietem fidelium , felici & celeri exiru confummato : & recupera-
tionem omnimodam miferabilis terne fandtae, quam crucis hoftes,
in noftri contumeliam falvatoris, & magnum totius Chriftianitatis